
  

UCHWAŁA NR 8084/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 7668/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 30 sierpnia 2023 roku w sprawie uzgodnienia powołania dyrektora Muzeum 

Narodowego w Kielcach na kolejną kadencję 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10 ust. 1, art. 15 ust. 1, 2 i 5 oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i 

ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r., poz.194 z późn. zm.), art. 4 i art. 5 ust. 1 i 3 

ustawy z dnia 21 listopada 1996 o muzeach (Dz. U. z 2022 r., poz. 385), art. 41 ust. 2 

pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 umowy z dnia 9 grudnia 2016 r. w sprawie 

utworzenia i prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury – Muzeum Narodowego w 

Kielcach, zawartej pomiędzy Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego a 

Województwem Świętokrzyskim, zmienionej Aneksem nr 1 z dnia 21 września 2021 

r., uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zmianie ulega treść § 1 uchwały nr 7668/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

30 sierpnia 2023 roku w sprawie uzgodnienia powołania dyrektora Muzeum Narodowego w 

Kielcach na kolejną kadencję, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wyraża się zgodę na powołanie Roberta Kotowskiego na stanowisko dyrektora Muzeum 

Narodowego w Kielcach na okres do 31 grudnia 2028 roku”.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


